MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

18º SESSÃO ORDINÁRIA DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

INDICAÇÃO Nº 50/2023

"Indica ao Senhor Prefeito Municipal providenciar, através da Secretaria Municipal de Obras, viabilize com a maior brevidade possível "a entrega de equipamentos de proteção individual (EPI) a todos os funcionários que necessitam, em especial, aos funcionários que trabalham na usina de reciclagem. Tal situação se faz necessária, uma vez que,...

Autoria: Adeildo Feliciano da Costa

PARLAMENTARES	VOTAÇÃO			
	Favor	Contrário	Abstenção	Ausente
OBEDES MACHADO	X			
ALESSANDRA MARIA DE LAIA AMORIM	X			
LETÍCIA GONÇALVES PEREIRA DA CRUZ	X			
DAVI MOREIRA DE MELO	X			
EDINALDO LUIZ DA SILVA - Vice-Presidente	X			
GEUZA MARIA RIBEIRO - 1º Secretário(a)	X			
ADEILDO FELICIANO DA COSTA	X			
LEANDRO FLORÊNCIO CHAVES				X
MIRIS ANTONIO DOS REIS - Presidente	N/A			

APURAÇÃO				
DATA		VOTOS	RESULTADO	
17/10/2023 19h29	Favoráveis: 7 Abstenções: 0	Contrários: 0 Ausências: 1	APROVADO Maioria Simples	





R. Fiolavante Basilato, nº 190 - Centro - CEP 35.260-000 - Central de Minas - MG - CNPJ nº 02.575.515/0001-45



MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Edinaldo Luiz da Silva Vice-Presidente	Geuza Maria Ribeiro 1º Secretário(a)	Adeildo Feliciano da Costa Vereador(a)
Alessandra Maria de Laia Amorim Vereador(a)	Davi Moreira de Melo Vereador(a)	Letícia Gonçalves Pereira da Cruz Vereador(a)
	Obedes Machado	

Documento assinado digitalmente por Adeildo Feliciano da Costa, Geuza Maria Ribeiro, Obedes Machado, Letícia Gonçalves Pereira da Cruz, Davi Moreira de Melo, Alessandra Maria de Laia Amorim e mais 1 pessoa conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe o código WOGNJ-FDBJN-RGIXB-D7J4D-OR9Q5 ou escaneie o QR Code do cabeçalho.





MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Indicação Nº 50/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 17/10/2023 19:29:29

Hash Interno: iu6khniiu5wkxrl4kawfvhew7uvfsad59ng8ntuk



Chave de Verificação

W0GNJ-FD8JN-R6IXB-D7J4D-OR9Q5

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
584.***.***-68	Adeildo Feliciano da Costa	Assinado em 17/10/2023 19:29
631.***.***-72	Geuza Maria Ribeiro	Assinado em 17/10/2023 19:29
809.***.***-53	Obedes Machado	Assinado em 17/10/2023 19:29
125.***.***-57	Letícia Gonçalves Pereira da Cruz	Assinado em 17/10/2023 19:29
139.***.***-70	Davi Moreira de Melo	Assinado em 17/10/2023 19:29
093.***.***-18	Alessandra Maria de Laia Amorim	Assinado em 17/10/2023 19:29
144.***.***-52	Edinaldo Luiz da Silva	Assinado em 17/10/2023 19:29



Documento assinado digitalmente por Adeildo Feliciano da Costa, Geuza Maria Ribeiro, Obedes Machado, Letícia Gonçalves Pereira da Cruz, Davi Moreira de Melo, Alessandra Maria de Laia

Amorim e mais 1 pessoa conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe o código WOGNJ-FDBJN-R6IXB-D7J4D-OR9Q5 ou escaneie o QR Code do cabeçalho.